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Cikkszam: 1blk055

Led spot, izz6, AR111, Allithaté sugarzasi sz6g 40°D/20°D, eziist,

természetes fehér

Elegans, kor alakd, sullyesztett spot ldmpatest.

Altaléanos informaciok
Foglalat tipusa

6tallas idGtartama (év)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Terhelhetéség (max. W)
Vilagitastechnikai adatok
Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Magasség (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Lampatipus

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=424

A termék jellemz6k véltoztatésanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 08. 09:29

MR16

2 év

12 v DC
AC:220-240V

50

4000
1700
40

>80

53

111

Ezlst
Kerek
Aluminium

IP20

Spot
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